Pre rokovanie
Mestského zastupitelstva v Galante
dria 19. aprila 2016

Kbodu &. 4: Poslanecky navrh na schvalenie ¢ienov
dozornej rady v spolo¢nosti Galandia, spol. s r.0.

Navrh predklada: Material obsahuje:

Ing. FrantiSek Gaulieder v.r. A/ Navrh uznesenia
poslanec MsZ

Navrh spracoval:

Ing. FrantiSek Gaulieder v.r.
poslanec MsZ

V Galante, diia 12. aprila 2016



Navrh uznesenia

Mestské zastupitelstvo v Galante podfa § 11 ods. 4 pism. 1) zakona ¢. 369/1990 Z.z.
o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov

schvaluje
&lenov do Dozornej rady obchodnej spolo¢nosti Galandia, spol. s . 0. v zloZeni:
- Mgr. Zsolt Barczi

- Mgr. Peter Kolek
- Fridrich Psota
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Predmet navrh na clenov DR Galandia
Odosielatel FrantiSek Gaulieder <frantisek.gaulieder@gmail.com> I'OUﬂdCUbe

Adresat Peter Cerny <peter.cerny62@gmail.com>, Peter open source webmalj softwars
Z&vodsky <peter.zavodsky@gmail.com>, MUDr. Ervin
Choméa <chomcaervin@azet.sk>, Fridrich Psota
<fridrich. psota@gmail.com>, Andrej Tabori
<taboriandrej@gmail.com>, Zsolt Taka¢
<zsolttakac@gmail.com>, Marta Vajdova
<autoplachty@nextra.sk>, Barczi Zsolt
<barczi.zsolt@gmail.com>, Biré Laci
<biro.ladislav@stonline.sk>, Jozef Gal
<gal. jozef@zoznam.sk>, Richard Simaljak
<gastroambulancia@gmail.com>, MUDr.H. Kertészova
<kerteszovahelena@gmail.com>, Kino DK Galanta
<kino-galanta@kino-galanta.sk>, LAszlo BEnkovics
<laszlo.benkovics@gmail.com>, Jan Stratinsky
<stratinskyjan@gmail.com>, Vanya Katalin
<vanya.katalin@gmail.com>, Ing. Zoltadn Horvath
<zoltan.horvath@bysprav.sk>, Marsall jan
<marsallj@gmail.com>, Peter Padka
<peter.paska@galanta.sk>, lucia.galambosova
<lucia.galambosova@gatanta.sk>, peter.bodoki
<peter.bodoki@galanta.sk>, Zuzana Morovitova
<zuzana.morovicova@galanta.sk>, MVDr.Gabor Pallya
<gabor.pallya@galanta.sk>

Datum 2016-04-12 11:53

Pan statutarny zastupca mesta Galanta,

nakolko som zistil, ze pre personalne navrhy na obsadenie clenov DR bol osloveny o Vas len
predseda poslaneckeho klubu p. L. Biro a tiez neviem z akeho dovodu Zs. Takac, ktory nie je
predstavitelom ziadneho poslaneckeho klubu a ostatnym nezavislym poslancom ste tuto moznost
uprell, vyuzivajuc svoje pravo poslanca MsZ v Galante, v sulade s Rokovacim porladkom MsZ, cl. 9,
ods.8, navrhujem prerokovat na neplanovanom zasadnuti MsZ dna 19.4.2016 moj navrh na clenov
DR v spolocnosti Galandia spol s.r.o, ktori boli z tychto funkcii clenov DR podia mojho nazoru
nezakonne odvolani.

Predkladam nasledovny navrh na clenov do DR Galandia spol s.r.o poslanec MsZ p. Zsolt
Barczi
poslanec MsZ p. Peter

Kolek
poslanec MsZ p.

Fridrich Psota

Uvedeni poslanci s navrhom suhlasia.

Frantisek Gaulieder, poslanec MsZ

1zl 12. 4. 2016 12:4°



